
ZARZĄDZENIE Nr 0050.441.2018
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA
: dnia 16 listopada 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok

Na podstawie art, 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 994), art. 257
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity DZ. U. z 2017 roku poz. 2077) oraz uchwały
Nr XLIVI386/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2018 rok

zarządzam:

Dokonać zmian w budżecie miasta

5 1

ZWIĘKSZYÓ PLAN DOCHODÓW o kwotę 81.521 91 zł

Dzial 750 —Administracja publiczna (› kwotę 81.521 91 zl
dochody bieżące o kwotę 81 „521,91 zi
z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowa-gminnym) ustawami o kwotę 81.521,91 zi

5 2

ZMNIEJSZYÓ PLAN WYDATKÓW o kwotę 356.615 zl

Dzial 801 — Oświata i wychowanie o kwotę 248.615 zł
rozdz. 80103 — Oddziały przedszkolne
w szkolach podstawowych o kwotę 20.000 zl
wydatki bieżące o kwotę 20.000 zi
ztego: dotacje na zadania bieżące o kwotę 20.000 zi
rozdz. 80104 — Przedszkola o kwotę 75.242 zi
wydatki bieżące o kwotę 75.242 zi
ztego: dotacje na zadania bieżące o kwotę 13.000 zł
wtym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 62.242 zł
ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone o kwotę 17.142 zi
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 45.100 zi
rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 93.992 zł
wydatki bieżące o kwotę 93.992 zi
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 93992 zł
ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 90.092 zł
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.900 zi



rozdz. 80148 — Stołówki szkolne i przedszkolne
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
rozdz. 80149 — Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania przedszkolnego
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone
rozdz. 80150 — Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w szkolach podstawowych
wydatki bieżące
wtym: świadczenia na rzecz osób fizycznych
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
rozdz. 80152- Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkolach innego typu , liceach
ogółnokształcących, technikach,szkołach policealnych,
branżowych szkołach [ i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoly zawodowej prowadzonych w branżowych
szkolach I stopnia oraz szkołach artystycznych
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone
rozdz. 80195 — Pozostala dzialalność
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dział 926 — Kultura fizyczna
rozdz. 92604 — Instytucje kultury fizycznej
wydatki majątkowe
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
„Poprawa funkcjonalnościzaplecza sportowego w Łagiszy"

ZWIĘKSZYÓ PLAN WYDATKÓW

Dzial 750 —Administrac'a publiczna
rozdz. 75011 — Urzędy wojewódzkie
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia iskładki od nich naliczone

o kwotę 739 zł
o kwotę 739 zl
o kwotę 739 zł
o kwotę 130 zl
o kwotę 609 zł

o kwotę 6.500 zł
o kwotę 6.500 zł
o kwotę 6 500 zł
o kwotę 6.500 zł

o kwotę 3.789 zł
o kwotę 3.789 zł
o kwotę 70 zł
o kwotę 3.719 zł
o kwotę 3.719 zł

o kwotę 48.300 zł
o kwotę 48.300 zł
o kwotę 48.300 zł
o kwotę 48.300 zł
o kwotę 53 zł
o kwotę 53 zł
o kwotę 53 zl
o kwotę 53 zł

o kwotę 108.000 zł
o kwotę 108.000 zł
o kwotę 108.000 zł
o kwotę 108.000 zł

O kwot 438.136 91 zł

o kwotę 81.521 91 zł
o kwotę 81.521,91 zł
o kwotę 81.521,91 zł
o kwotę 81.521,91zł
o kwotę 81.521,91zl



Dział 801 — Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 — zkoły podstawowe
wydatki bieżące
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
rozdz. 80103 — Oddzialy przedszkolne
w szkołach podstawowych
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wynagrodzenia iskładki od nich naliczone
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
rozdz. 80149 — Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania przedszkolnego
wydatki bieżące
ztego: dotacje na zadania bieżące
rozdz. 80150 — Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w szkołach podstawowych
wydatki bieżące
wtym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Dział 926 — Kultura fizyczna
rozdz. 92604 — Instytucje kultury fizycznej
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

53

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi

wo kwotę 99.397 zł
o kwotę 99 397 zł
o kwotę 500 zł
o kwotę 98.897 zł
o kwotę 93.564 zł
o kwotę 5.333 zł

o kwotę 1.398 zł
o kwotę 1.398 zł
o kwotę 1.398 zł
o kwotę 1.000 zł
o kwotę 398 zł

o kwotę 86.000 zł
o kwotę 86000 zł
o kwotę 86.000 zł

o kwotę 61.820 zł
o kwotę 61.820 zł
o kwotę 61.820 zł
o kwotę 61.820 zł

o kwotę 108.000 zł
o kwotę 108.000 zł
o kwotę 108.000 zł
o kwotę 108.000 zł
o kwotę 108.000 zł

Miasta, Naczelnikowi

Wydziału Spraw Obywatelskich, Wojskowych i Ewidencji Ludności, Naczelnikowi

Urzędu Stanu Cywilnego, Naczelnikowi Wydziału Oświaty.

54
Dokonać zmian w Tabeli nr 3 do uchwały Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina
z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2018 rok.

55

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Egz. I 12

SKAD/txlbiłtxiĄgT/Ą .

Ali/m katyen/wska „t :. : ' V



UZASADNIENIE

. Dokonuje się zwiększenia planu zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego
FBI.3111.9.14.2018 z dnia 5 listopada 2018r. w dziale 750 — Administracja
publiczna na kwotę 81.521,91 zl, Środki przeznaczone są na uzupelnienie
dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego za zrealizowane sprawy
w okresie od 1 stycznia do 30 września 201 Sr, oraz za uzupelnienie dotacji dla
jednostek samorządu terytorialnego za prognozowanie sprawy
w październiku, listopadzie iw grudniu 2018r.

. Dokonuje się w dziale 801 ~ Oświata i wychowanie przeniesienia środków
będących w dyspozycji Wydziału Oświaty, szkól i przedszkoli na kwotę
248615 zl celem zabezpieczenia środków na realizację wynagrodzeń dla
pracowników szkól i przedszkoli, u których stwierdzono braki na place
i pochodne a także zabezpieczenie środków na dotacje dla przedszkoli
niepublicznych.

. Dokonuje się zwiększenia planu w rozdziale 92604 — Instytucje kultury
fizycznej na kwotę 108.000 zl w związku z koniecznością sfinansowania
zakupu energii obiektówOSiR.


